PA
N
EL
E
LE
D
LE
D

Modern high-quality LED panel adapted
to different types of installation
powierzchnie biurowe i szkolne / office and school spaces
sale konferencyjne / conference halls
obiekty hotelowe i restauracyjne / hotel and restaurant facilities
obiekty służby zdrowia / healthcare facilities
5 -
years warranty
-  la
t
 gw
arancji
PMMA
5www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-40W-DW-XP ORO07039 5902533195251 40 4400 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-60W-DW-XP ORO07040 5902533195268 60 6600 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-30X120-40W-DW-XP ORO07041 5902533195275 40 4400 4000 0,95 120
AKCESORIA / ACCESSORIES
IP44A+
Wysoka skuteczność
świetlna: 110lm/W

lighting for multiple purposes
powierzchnie biurowe i szkolne / office and school spacessale konferencyjne / conference halls
obiekty hotelowe i restauracyjne / hotel and restaurant facilities obiekty służby zdrowia / healthcare facilities
3
-
years
warranty
  -
  la
ta
 gw
arancji
VELA II
7www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-DW-II ORO07029     5902533194261 40 3800 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-CW-II ORO07030 5902533194278 40 3800 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-50W-DW-II ORO07031 5902533194285 50 4750 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-DW-II ORO07032 5902533194292 60 5700 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-CW-II ORO07033 5902533194308 60 5700 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-30X120-40W-DW-II ORO07034 5902533194315 40 3800 4000 0,95 120
AKCESORIA / ACCESSORIES
IP20A+
Równomierna
dystrybucja

zapewnia ich dobre oświetlenie
Perfect for rooms with high ceilings,
ensures good lighting
powierzchnie biurowe i szkolne / office and school spaces
sale konferencyjne / conference halls
obiekty hotelowe i restauracyjne / hotel and restaurant facilities
obiekty służby zdrowia / healthcare facilities
5 -
years warranty
-  la
t
 gw
arancji
9www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-LORD-60X60-42W-DW ORO07035    5902533194322 42 5460 4000 0,95 73
ORO-RAMA-PANEL-LORD ORO-LINKA-PANEL-LORD ORO-CLIPS-PANEL-LORD
AKCESORIA / ACCESSORIES
IP20A++
Standardowe odchylenie

powierzchnie biurowe i szkolne / office and school spaces
sale konferencyjne / conference halls
obiekty hotelowe i restauracyjne / hotel and restaurant facilities
obiekty służby zdrowia / healthcare facilities
3
-
years
warranty
  -
  la
ta
 gw
arancji
13www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-GLARE-60X60-40W-DW ORO07009   5902533191321 40 3600 4000 0,95 90
RAMA-PANEL-60X60-UC LINKA-PANEL-60X60 ORO-CLIPS-PANEL-60X60-U
AKCESORIA / ACCESSORIES
IP20A+ Równomierna
dystrybucja światła